
   

 

令和７年度長崎県立波佐見高等学校追加オープンスクールの開催について 

 

 

 盛夏の候 貴職におかれましては益々ご清栄のことと拝察いたします。 

 さて、７月 5 日に第１回オープンスクールを開催し、１０月に第２回を計画しておりますが、学校行事や大会

等で参加できない生徒・保護者の方々がおられるとうかがっております。そこで、下記の要領で、追加のオープン

スクールを開催することにいたしました。 

つきましては、準備の都合がございますので、８月１９日（月）までに下記の要領で申し込みをお願いいたしま

す。 

 

 

記 

 

 

１ 日時等  令和７年８月２４日（日） ９：３０～１２：３０ 

 

２ 場 所  部活動体験：波佐見高校グラウンド 

       学校説明会：本校視聴覚室または商事室 ※人数によって場所は変更になる場合があります。 

                     

３ 日 程  受  付  ９：００～ ９：３０ （場所：野球バックネット側）               

部活動体験 ９：３０～１１：３０ 

学校説明 １２：００～１２：３０ 

 

４ 申 込  参加希望者は、各自で下記のQRコード・URLから申込みをされるか、担当の先生より本校野 

       球部顧問へ８月１９日（月）までに申し込んでください。 

 

 

 

             https://forms.cloud.microsoft/r/fE3zBRmA5J 

 

 

 

 

５ 保険加入  運動部体験に参加を希望する中学生は一日傷害保険に入る必要があります。 

       ① 申込フォームに、氏名・ふりがな・生年月日を記入してください。 

       ② 当日５００円程度の保険料の支払いをお願いします。 

 

 

６ その他  ①引率は保護者の方でお願いします。（生徒のみの参加も可能） 

       ②第２回オープンスクールは10月18日（土）を予定して 

        います。実施要項は、８月下旬にホームページに掲載しま 

        す。要項は送付しませんので、ホームページの案内をご覧 

        なり、申し込んでください。 

       ③駐車場は、正門前農村環境改善センターの駐車場をご利用ください。 

長崎県立波佐見高等学校 

野球部顧問 得永、黒江 

TEL 0956-85-3440 

FAX 0956-85-6105 


